Декану факультета компьютерных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

	И.В. Аржанцеву

	от   _________________ _________________
______________________________________

студента(тки) _____ курса_________группы

	образовательной программы «Прикладная математика и информатика» по направлению подготовки 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» факультета компьютерных наук очной формы обучения

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением и оплатой следующих дисциплин:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________,

с индивидуальным графиком задолженностей с ___ модуля 20____/20____учебного года. Обучаюсь на месте с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики».

   ____________                        __________                                    _____________

         Дата                                                   Подпись                                                                      Расшифровка

	Менеджер ОП «Прикладная математика и информатика
__________                                        ____________________

    Подпись                                                                          Расшифровка

Декан факультета компьютерных наук

   ____________                        __________                                       И.В. Аржанцев
         Дата                                                   Подпись